

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: CAMINHA'S COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ: 32.313.421/0001-69
Contato: (21) 2671-286 Sueiny dos Santos
e-mail: caminhasltda@yahoo.com.br
Empenho: 2022/003079, 2022/003080, 2022/003081, 2022/003082, 2022/003083, 2022/003084, 2022/003085 e 2022/003086
Data: 12/09/2022

Autorizado a fornecer o material listado, conforme Termo de Referência DOP nº 029/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/00711

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156201997	ATADURA GESSADA	ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA CO	UND	1.850	R\$ 1,69	R\$ 3.126,50
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDIC	UND	1.050	R\$ 5,23	R\$ 5.491,50
65156806473	CAPA VIDEO CIRURGICO	CAPA VIDEO CIRURGICO, CONFECCIONADA EM	UND	3	R\$ 6,24	R\$ 18,72
Total por Unidade:						R\$ 8.636,72

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	180	R\$ 5,23	R\$ 941,40
Total por Unidade:						R\$ 941,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **Hospital Municipal Souza Aguiar / CTI Pediátrico**
Endereço: Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	450	R\$ 5,23	R\$ 2.353,50
Total por Unidade:						R\$ 2.353,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **CER Barra da Tijuca**
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Senador Camará**
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA 24H CIDADE DE DEUS**
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Rocha Miranda**
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Costa Barros**
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Vila Kennedy**
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
Total por Unidade:						R\$ 261,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA de Madureira**
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Paciência**
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	150	R\$ 5,23	R\$ 784,50
Total por Unidade:						R\$ 784,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA Sepetiba**
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
Total por Unidade:						R\$ 261,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: **UPA 24 H JOAO XXIII**
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	200	R\$ 5,23	R\$ 1.046,00
Total por Unidade:						R\$ 1.046,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Local de Entrega: **UPA Magalhães Bastos**
 Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
Total por Unidade:						R\$ 261,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Local de Entrega: **UPA Engenho de Dentro**
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICA	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
Total por Unidade:						R\$ 523,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Local de Entrega: **UPA Del Castilho**
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Total Geral: R\$ 18.207,62

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: CAMINHA'S COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ: 32.313.421/0001-69
Contato: (21) 2671-286 Sueiny dos Santos
e-mail: caminha'sltda@yahoo.com.br
Empenho: 2022/004464, 2022/004465, 2022/004466, 2022/004467, 2022/004468, 2022/004470, 2022/004472, 2022/004474.
Data: 08/12/2022
Autorizado a fornecer o material listado, conforme Termo de Referência DOP nº 029/2022 - PROCESSO RSU-PRO-2022/00711 - PEDIDO Nº 0126/22

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156201997	ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL	ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIGUEZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS, ENROLADA DE FORMA CONTÍNUA, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 2 METROS DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA COATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA CO	UND	1.850	R\$ 1,69	R\$ 3.126,50
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	UND	1.050	R\$ 5,23	R\$ 5.491,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL, CONFEC EM LATEX NATURAL, TEXT. UNIF., FORM. ANAT., C/ALTA SENSIB. TACTIL, BOA ELAST. E RESIST. A TRACAO, PUNHO C/BAINHA OU FRISOS, COMPRIM. MIN. DE 28CM E LUBRIF. C/MAT. ATOX. ACOND. EM INVOL. INT. C/DOBRAS P/ABERT. ASSEPTICA, DOBRADAS CONF. PADRAO HOSP., C/INDIC. DAS MAOS DIR. E ESQ. E NUM. ENVELOP. AOS PARES EM EMB. DE PAP. GRAU CIR. E/OU FILME TERMOPL., C/ABERT. EM PET., CONT. EXT. OS DADOS DE IDENT. E PROC., DATAE TIPO DE ESTERILIZ., TEMPO DE VAL. E REG. EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	3.000	R\$ 1,59	R\$ 4.770,00
65156806473	CAPA VIDEO CIRURGICO	CAPA VIDEO CIRURGICO, CONFECCIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE, ESTERIL, DESCARTAVEL, IMPERMEAVEL, PARA MICROCAMERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,5CMX1,5M, DUAS TIRAS 15CM NASEXTREMEIDADES, EMBALADA INDIVIDUALMENTE CONFORME PORTARIA DO MINISTERIO DA SAUDE	UND	3	R\$ 6,24	R\$ 18,72
					Total por Unidade:	R\$ 13.406,72

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	UND	180	R\$ 5,23	R\$ 941,40
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL, CONFEC EM LATEX NATURAL, TEXT. UNIF., FORM. ANAT., C/ALTA SENSIB. TACTIL, BOA ELAST. E RESIST. A TRACAO, PUNHO C/BAINHA OU FRISOS, COMPRIM. MIN. DE 28CM E LUBRIF. C/MAT. ATOX. ACOND. EM INVOL. INT. C/DOBRAS P/ABERT. ASSEPTICA, DOBRADAS CONF. PADRAO HOSP., C/INDIC. DAS MAOS DIR. E ESQ. E NUM. ENVELOP. AOS PARES EM EMB. DE PAP. GRAU CIR. E/OU FILME TERMOPL., C/ABERT. EM PET., CONT. EXT. OS DADOS DE IDENT. E PROC., DATAE TIPO DE ESTERILIZ., TEMPO DE VAL. E REG. EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	6.000	R\$ 1,59	R\$ 9.540,00
					Total por Unidade:	R\$ 10.481,40

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: Hospital Municipal Souza Aguiar / CTI Pediátrico
Endereço: Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	UND	450	R\$ 5,23	R\$ 2.353,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL, CONFEC EM LATEX NATURAL, TEXT. UNIF., FORM. ANAT., C/ALTA SENSIB. TACTIL, BOA ELAST. E RESIST. A TRACAO, PUNHO C/BAINHA OU FRISOS, COMPRIM. MIN. DE 28CM E LUBRIF. C/MAT. ATOX. ACOND. EM INVOL. INT. C/DOBRAS P/ABERT. ASSEPTICA, DOBRADAS CONF. PADRAO HOSP., C/INDIC. DAS MAOS DIR. E ESQ. E NUM. ENVELOP. AOS PARES EM EMB. DE PAP. GRAU CIR. E/OU FILME TERMOPL., C/ABERT. EM PET., CONT. EXT. OS DADOS DE IDENT. E PROC., DATAE TIPO DE ESTERILIZ., TEMPO DE VAL. E REG. EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	12.000	R\$ 1,59	R\$ 19.080,00
					Total por Unidade:	R\$ 21.433,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL, CONFEC EM LATEX NATURAL, TEXT. UNIF., FORM. ANAT., C/ALTA SENSIB. TACTIL, BOA ELAST. E RESIST. A TRACAO, PUNHO C/BAINHA OU FRISOS, COMPRIM. MIN. DE 28CM E LUBRIF. C/MAT. ATOX. ACOND. EM INVOL. INT. C/DOBRAS P/ABERT. ASSEPTICA, DOBRADAS CONF. PADRAO HOSP., C/INDIC. DAS MAOS DIR. E ESQ. E NUM. ENVELOP. AOS PARES EM EMB. DE PAP. GRAU CIR. E/OU FILME TERMOPL., C/ABERT. EM PET., CONT. EXT. OS DADOS DE IDENT. E PROC., DATAE TIPO DE ESTERILIZ., TEMPO DE VAL. E REG. EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.000,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: UPA Senador Camará
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL, CONFEC EM LATEX NATURAL, TEXT. UNIF., FORM. ANAT., C/ALTA SENSIB. TACTIL, BOA ELAST. E RESIST. A TRACAO, PUNHO C/BAINHA OU FRISOS, COMPRIM. MIN. DE 28CM E LUBRIF. C/MAT. ATOX. ACOND. EM INVOL. INT. C/DOBRAS P/ABERT. ASSEPTICA, DOBRADAS CONF. PADRAO HOSP., C/INDIC. DAS MAOS DIR. E ESQ. E NUM. ENVELOP. AOS PARES EM EMB. DE PAP. GRAU CIR. E/OU FILME TERMOPL., C/ABERT. EM PET., CONT. EXT. OS DADOS DE IDENT. E PROC., DATAE TIPO DE ESTERILIZ., TEMPO DE VAL. E REG. EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	1.000	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.113,00

Prazo de Entrega: 10 dias
Local de Entrega: UPA 24H CIDADE DE DEUS
Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	1.200	R\$ 1,59	R\$ 1.908,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.431,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Rocha Miranda						
Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	600	R\$ 1,59	R\$ 954,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.477,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Costa Barros						
Endereço: Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	900	R\$ 1,59	R\$ 1.431,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.954,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy						
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
					Total por Unidade:	R\$ 738,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA de Madureira						
Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00
					Total por Unidade:	R\$ 841,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Paciência						
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	150	R\$ 5,23	R\$ 784,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS.COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.261,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Sepetiba						
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS,COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	100	R\$ 1,59	R\$ 159,00
					Total por Unidade:	R\$ 420,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII						
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	200	R\$ 5,23	R\$ 1.046,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS,COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	400	R\$ 1,59	R\$ 636,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.682,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos						
Endereço: Estrada Manoel Noqueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	50	R\$ 5,23	R\$ 261,50
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS,COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	1.000	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00
					Total por Unidade:	R\$ 1.851,50
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro						
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100479	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, SEM INDICADOR QUIMICO DE ESTERELIZACAO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 50M DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E DATA DE VALIDADE.	UND	100	R\$ 5,23	R\$ 523,00
65320000553	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL	LUVA CIRURGICA No.8,5 ESTERIL,CONFEC.EM LATEX NATURAL,TEXT.UNIF.,FORM.ANAT.,C/ALTA SENSIB.TACTIL,BOAELAST.E RESIST.A TRACAO.PUNHO C/BAINHA OU FRISOS,COMPRIM.MIN.DE 28CM E LUBRIF.C/MAT.ATOX.ACOND.EM INVOL.INT.C/DOBRAS P/ABERT.ASSEPTICA,DOBRADAS CONF.PADRAOHOSP.,C/INDIC.DAS MAOS DIR.E ESQ.E NUM.ENVELOP.AOS PARES EM EMB.DE PAP.GRAU CIR.E/OU FILME TERMOPL.,C/ABERT.EM PET.,CONT.EXT.OS DADOS DE IDENT.E PROC.,DATAE TIPO DE ESTERILIZ.,TEMPO DE VAL. E REG.EM ORGAOS COMPETENTES. PAR	PAR	1.200	R\$ 1,59	R\$ 1.908,00
					Total por Unidade:	R\$ 2.431,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Local de Entrega: UPA Del Castilho						
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720						

Total Geral: R\$ 63.522,62